
 

 

26 DE JULHO DE  2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º. 00010/2023 
Objeto: Contratação de empresa para execução obra da 
construção de praça na Rua Francisco Xavier de Medeiros no 
Município de São Mamede-PB. 
Vencedor: RENOVAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ: 
19.910.105/0001-06. 
Valor Global: R$: 60.312,61 (Sessenta Mil Trezentos e 
Doze Reais e Sessenta e Um Centavos) 
Resolve: adjudicar e homologar nos termos do art. 71, IV da 
Lei 14.133/2023. Estando convocados para assinar os termos 
contratuais. 

 
 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 

São Mamede-PB, 26 de julho de 2023. 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 
Gabinete do Prefeito 

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º. 00012/2023 
Objeto: contratação de empresa para executar obra da 
construção de praça de alimentação, localizada na rua Misael de 
Oliveira Neto no município de São Mamede-PB. 
Vencedor: AG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, CNPJ: 
32.843.159/0001-64. 
Valor Global: R$: 644.900,00 (Seiscentos e Quarenta e 
Quatro Mil e Novecentos Reais) 
Resolve: adjudicar e homologar nos termos do art. 71, IV da 
Lei 14.133/2023. Estando convocados para assinar os termos 
contratuais. 

 
 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 

São Mamede-PB, 26 de julho de 2023. 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 07 



Página 

 

 

 

 

2 

 

 

 

EDIÇÃO – 07 21 DE JULHO DE 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


